дата начала двенадцатого купонного 

периода: 26.12.2025 г., дата окончания двенадцатого купонного периода: 25.01.2026 г. 

2.4. Общий размер выплаченных доходов по ценным бумагам эмитента, а также иных выплат, причитающихся 

владельцам ценных бумаг эмитента: 91 530 000,00 (Девяноста один миллион пятьсот тридцать тысяч) рублей 

00 копеек. 

2.5. Размер выплаченных доходов, а также иных выплат в расчете на одну ценную бумагу эмитента: 20 рублей 34 

копейки. 

2.6. Общее количество ценных бумаг эмитента (количество акций эмитента определенной категории (типа); 

количество облигаций определенного выпуска), по которым выплачены доходы и (или) осуществлены иные 

выплаты: 4 500 000 (Четыре миллиона пятьсот тысяч) штук 

2.7. Форма выплаты доходов по ценным бумагам эмитента и (или) осуществления иных выплат, причитающихся 

владельцам ценных бумаг эмитента (денежные средства): денежными средствами в российских рублях в 

безналичном порядке 

2.8. Дата, на которую определялись лица, имевшие право на получение дивидендов, в случае, если выплаченными